
  

TECHNOLOGIE A POUŽITÉ MATERIÁLY 

Technologie použité v lyžařském oblečení si můžete prohlédnout ZDE 

Technologie použité v outdoor oblečení  si můžete prohlédnou ZDE        

Použité technologie Salomon: 
Acti Lite – umožňuje dokonalý odvod potu z povrchu těla 
Acti Therm – zaručuje optimální izolaci tepla 
Acti Loft – poskytuje vysoký stupeň izolace  
Advantex – nepromokavý svrchní mat. s inovovaným DWR zátěrem 
Clima Pro – dobré voděodolné a prodyšné vlastnosti   
Clima Pro Storm – vysoká voděodolnost při optimální prodyšnosti 
Clima Wind - rovnováha mezi vysokou odolností vůči povětrnostním vlivům & vysokou prodyšností.  
tkaniny nabízejí ochranu proti větru poměr mezi 0 až 204 mm/sec.- 0 až 40 cfm (kubických stop za minutu). 

Clima UV - ochrana před slunečním UVA a UVB zářením 
Down – vynikající izolace díky použité péřové výplni 
Natural fiber – přírodní prodyšná a odolná tkanina 
BTM – pěnové plástvové vycpávky zamezují nadměrným tepelným ztrátám 
 

Další značkové technologie: 
Gore -Tex – teflonová nepromokavá a zároveň prodyšná  membrána  
Gore -Tex XCR – o 25% prodyšnější než klasický Gore-tex s vysokým stupněm odolnosti 
Gore -Tex Paclite – speciální materiál s nejlepšími vlastnostmi (lehký, skladný, prodyšný, voděodolný). 
Gore -Tex SoftShell – kombinace membrány se všestranným a prodyšným materiálem  
Gore-Tex® Performance Shells - membrána je spojena s vnějším materiálem pro poskytnutí komfortní prodyšnosti a stálé vodě a větruodo l-
nosti.  
Windstopper® Softshell – větruvzdorný, prodyšný a nepromokavý materiál 
PolartecThermalPro – zaručuje tepelný komfort  
Polartec Power Stretch – transportuje pot z těla do dalších vrstev oblečení 
Polartec Power Dry – rychleschnoucí a prodyšný materiál 
X-Static – použité stříbrné vlákno proti rozkladu potu a následnému zápachu 
Primaloft – směs dutých mikrovláken. Lehký, absorbuje méně vody a je ideální jako izolace 
Lycra – redukuje vibraci svalů a umožňuje lepší vnímání pohybu 
Pertex Microlight® - lehký a prodyšný materiál s voduodpuzujícími vlastnostmi 
Pertex Quantum® - extrémně lehká, větruodolná a snadno sbalitelná tkanina  
 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Petr/Downloads/tabulka1.xlsx
file:///C:/Users/Petr/Downloads/tabulka2.xlsx

